


Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz

Městský dům kultury Karviná



Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz

Městský dům kultury Karviná



















KINA

1111

FILMOVÝ FESTIVAL

ART KINO

BIOGRAF SENIOR

POHÁDKOVÁ NEDĚLE

12

www.kinokarvina.cz KINA www.kinokarvina.cz

SVĚTOVÉ UMĚNÍ V KINĚ CENTRUM 2017/18

17. 4. 2018 v 17:30 hodin

LEONARDO da VINCI: 
Génius v Miláně

22. 5. 2018 v 17:30 hodin

Giacomo Puccini

TURANDOT

VÝSTAVA/ ARCHITEKTURA

20. 2. 2018 v 17:30 hodin

Frederyk Chopin

DÁMA S KAMÉLIEMI

20. 3. 2018 v 17:30 hodin

JONAS KAUFMANN: 

Moje Itálie 

OPERA/OPERETA BOLŠOJ BALET

21. 11. 2017 v 17:30 hodin

Wolfgang Amadeus Mozart

KOUZELNÁ FLÉTNA

17. 12. 2017 v 15:45 hodin

Petr I. Čajkovskij

LOUSKÁČEK

16. 1. 2018 v 17:30 hodin

Johann Strauss mladší

NETOPÝR

30. 1. 2018 v 17:30 hodin

SVATÝ PETR A PAPEŽSKÉ

BAZILIKY ŘÍMA 3D



KINA

1111

FILMOVÝ FESTIVAL

ART KINO

BIOGRAF SENIOR

POHÁDKOVÁ NEDĚLE

12

www.kinokarvina.cz KINA www.kinokarvina.cz

SVĚTOVÉ UMĚNÍ V KINĚ CENTRUM 2017/18

17. 4. 2018 v 17:30 hodin

LEONARDO da VINCI: 
Génius v Miláně

22. 5. 2018 v 17:30 hodin

Giacomo Puccini

TURANDOT

VÝSTAVA/ ARCHITEKTURA

20. 2. 2018 v 17:30 hodin

Frederyk Chopin

DÁMA S KAMÉLIEMI

20. 3. 2018 v 17:30 hodin

JONAS KAUFMANN: 

Moje Itálie 

OPERA/OPERETA BOLŠOJ BALET

21. 11. 2017 v 17:30 hodin

Wolfgang Amadeus Mozart

KOUZELNÁ FLÉTNA

17. 12. 2017 v 15:45 hodin

Petr I. Čajkovskij

LOUSKÁČEK

16. 1. 2018 v 17:30 hodin

Johann Strauss mladší

NETOPÝR

30. 1. 2018 v 17:30 hodin

SVATÝ PETR A PAPEŽSKÉ

BAZILIKY ŘÍMA 3D



1

POHÁDKOVÁ NEDĚLE

V O L B A  P O V O L Á N Í

1
2
4
5

7
6

8
3 9

PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY

PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY

PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY

POHÁDKOVÁ NEDĚLE



1

POHÁDKOVÁ NEDĚLE

V O L B A  P O V O L Á N Í

1
2
4
5

7
6

8
3 9

PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY

PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY

PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY

POHÁDKOVÁ NEDĚLE



www.medk.czAKCE PRO DĚTI, OSTATNÍ

V Í K E N D O V É   K R E A T I V N Í   K U R Z Y

POHÁDKOVÁ NEDĚLE



www.medk.czAKCE PRO DĚTI, OSTATNÍ

V Í K E N D O V É   K R E A T I V N Í   K U R Z Y

POHÁDKOVÁ NEDĚLE



1817

REGIONÁLNÍ KNIHOVNA www.rkka.cz

FILMOVÝ KLUB www.filmovyklub.rkka.cz

Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

01. 11. 2017 17:30 hodin  · LADY MACBETH ·  89 min.

  8. 11. 2017 17:30 hodin  ·  O TĚLE A DUŠI · 116 min.

15. 11. 2017 17:30 hodin  ·  PÁTÁ LOĎ · 85 min.

22. 11. 2017 17:30 hodin  ·  TOVARYŠSTVO JEŽÍŠOVO ·91 min.

110 min.29. 11. 2017 17:30 hodin  ·  Z PAŘÍŽE DO PAŘÍŽE ·

www.tdivadlo.czTĚŠÍNSKÉ DIVADLO

SCENA POLSKA

ČESKÁ SCÉNA

V měsíci listopadu 2017 nehraje.    



1817

REGIONÁLNÍ KNIHOVNA www.rkka.cz

FILMOVÝ KLUB www.filmovyklub.rkka.cz

Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

01. 11. 2017 17:30 hodin  · LADY MACBETH ·  89 min.

  8. 11. 2017 17:30 hodin  ·  O TĚLE A DUŠI · 116 min.

15. 11. 2017 17:30 hodin  ·  PÁTÁ LOĎ · 85 min.

22. 11. 2017 17:30 hodin  ·  TOVARYŠSTVO JEŽÍŠOVO ·91 min.

110 min.29. 11. 2017 17:30 hodin  ·  Z PAŘÍŽE DO PAŘÍŽE ·

www.tdivadlo.czTĚŠÍNSKÉ DIVADLO

SCENA POLSKA

ČESKÁ SCÉNA

V měsíci listopadu 2017 nehraje.    







2221

s Matej Benko Quintetem

s Alfrédem Strejčkem
Vstupné: 120 Kč 
/předprodej od 10. 10. 2017/

Vstupné: 285 Kč, 265 Kč, 235 Kč 
/předprodej od 6. 11. 2017
v prodeji omezený počet vstupenek/

Vstupné: 175 Kč přízemí; 145 Kč balkon
/předprodej od 9. 10. 2017/

Jana Slabáka

9. 12. 2017 / 16:00 hod.
kostel Povýšení sv. Kříže

 s kapelou
Vstupné: 150 Kč 
/předprodej od 10. 10. 2017/

VSTUPNÍ HALA
VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ

LEVNÉ KNIHY
ANTIKVARIÁT

KARVINÁ
PO - PÁ 8 -18

SO 10 - 18  NE 10 - 17

apokryf.cz

Silvestrovský ples
mesta Karviné

 neděle 31. prosince 2017   Obecní dům Družba

občerstvení formou rautu

večerem provází: 
Jirka Jekl

Vstupenky již v prodeji.

Vstupné: přízemí 700 Kč; balkon 600 Kč 

půlnoční přípitek

Program:

slavnostní zahájení v 19:00 hodin
 

laser show

 k tanci a poslechu hraje: 
Joker Band Ivana Muchy



2221

s Matej Benko Quintetem

s Alfrédem Strejčkem
Vstupné: 120 Kč 
/předprodej od 10. 10. 2017/

Vstupné: 285 Kč, 265 Kč, 235 Kč 
/předprodej od 6. 11. 2017
v prodeji omezený počet vstupenek/

Vstupné: 175 Kč přízemí; 145 Kč balkon
/předprodej od 9. 10. 2017/

Jana Slabáka

9. 12. 2017 / 16:00 hod.
kostel Povýšení sv. Kříže

 s kapelou
Vstupné: 150 Kč 
/předprodej od 10. 10. 2017/

VSTUPNÍ HALA
VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ

LEVNÉ KNIHY
ANTIKVARIÁT

KARVINÁ
PO - PÁ 8 -18

SO 10 - 18  NE 10 - 17

apokryf.cz

Silvestrovský ples
mesta Karviné

 neděle 31. prosince 2017   Obecní dům Družba

občerstvení formou rautu

večerem provází: 
Jirka Jekl

Vstupenky již v prodeji.

Vstupné: přízemí 700 Kč; balkon 600 Kč 

půlnoční přípitek

Program:

slavnostní zahájení v 19:00 hodin
 

laser show

 k tanci a poslechu hraje: 
Joker Band Ivana Muchy




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24

